
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     70
     70
-------
      1
  66032
  18075
  18008

Brno-střed Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Žít Brno"
 1.     Gabriel Kurtis                               34        1.          1797
 2.     Petr Kalousek                                38        2.          1684
 3.     Radim Horák                                  37        4.          1669
 4.     Martin Reiner                                54        8.          1634
 5.     Jitka Hrabovská                              29        3.          1618

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Michaela Dumbrovská                          61        1.          1823
 2.     Bohumil Bílek                                70        3.          1788
 3.     Filip Chvátal                                32        2.          1750
 4.     Vojtěch Weinberger                           67        5.          1727
 5.     Marie Jílková                                41        4.          1655

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Karen Kylbergerová                           56        1.           904
 2.     Lenka Blaštíková                             46        2.           898
 3.     Roman Freimuth                               57        3.           866

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Martin Landa                                 42        1.          2928
 2.     Pavel Dvořák                                 44        2.          2740
 3.     Martin Schwab                                37        3.          2757
 4.     Petr Bořecký                                 41        4.          2785
 5.     Ludmila Oulehlová                            54        5.          2717
 6.     Zdeněk Machů                                 41        6.          2708
 7.     Martin Drdla                                 39        7.          2699
 8.     Ilona Sedláková                              51        8.          2713
 9.     Jiří Švachula                                52        9.          2709
10.     Jan Pazdírek                                 74       10.          2696

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Vojtěch Mencl                                48        1.          3739
 2.     Ivo Komárek                                  45        2.          3600
 3.     Roman Kotěra                                 41        3.          3617
 4.     Markéta Vaňková                              41        4.          3755
 5.     Jan Mandát                                   33        5.          3612
 6.     Robert Kerndl                                47        6.          3658
 7.     Miroslav Vaníček                             45        7.          3546

550973 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Otakar Bradáč                                47        8.          3550
 9.     Pavel Mises                                  32        9.          3587
10.     Ladislava Macurová                           48       10.          3520
11.     Petr Štefánek                                68       11.          3501
12.     Martin Bundálek                              67       12.          3483
13.     Michal Lepka                                 49       13.          3490

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana
 1.     Róbert Čuma                                  41        1.          1797
 2.     Monika Spilková                              31        2.          1766
 3.     Jiří Pertl                                   37        3.          1758
 4.     Patrik Doležal                               46        4.          1751
 5.     Michal Marciniszyn                           39        5.          1720

Volební strana č. 12 - Zelení
 1.     Jasna Flamiková                              49        2.          1883
 2.     Michal Závodský                              38        5.          1657
 3.     David Oplatek                                39        1.          1630
 4.     Pavla Lukešová                               32        3.          1530

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Žít Brno"
 1.     Matěj Hollan                                 33       12.          1595
 2.     Tomáš Izák                                   38        5.          1556
 3.     Emanuele Ruggiero                            50        6.          1559
 4.     Jan Gerych                                   35        7.          1528
 5.     Ondřej Merta                                 37        9.          1501
 6.     Dean Obritzhauser                            54       10.          1472
 7.     Anne Meredith Johnson                        50       11.          1479
 8.     Csaba Szaló                                  50       13.          1515
 9.     Jan Špaček                                   41       14.          1507
10.     Tomáš Kelar                                  43       15.          1478
11.     Adam Horák                                   40       16.          1467
12.     Vít Matlocha                                 29       17.          1430
13.     António Pedro Nobre                          42       18.          1435
14.     Alžběta Brothánková                          19       19.          1441
15.     Lukáš Krejčí                                 38       20.          1437
16.     Renata Gaillyová                             61       21.          1526
17.     Radek Suchánek                               42       22.          1430
18.     Alexandr Brummer                             36       23.          1414
19.     Martin Sobol                                 51       24.          1410
20.     Jan Jablunka                                 35       25.          1416
21.     Sandra Lahodová                              25       26.          1393
22.     Tomáš Tichý                                  38       27.          1397
23.     Jan Sobol                                    20       28.          1386
24.     Martin Svobodník                             37       29.          1378
25.     Václav Hájek                                 36       30.          1378
26.     Simona Petrů                                 35       31.          1388
27.     Filip Slezák                                 39       32.          1390
28.     Jan Hollan                                   62       33.          1452
29.     Dana Kalousková                              64       34.          1368
30.     Yvonna Gaillyová                             62       35.          1391
31.     Hana Horáková                                35       36.          1385
32.     Vladimír Matoušek                            62       37.          1383

550973 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Petra Amchová                                32       38.          1355
34.     Karel Kubza                                  34       39.          1339
35.     Magdaléna Selingerová                        28       40.          1330
36.     Veronika Waldhansová                         36       41.          1339
37.     Lucie Kořínková                              44       42.          1293
38.     Eva Waldhansová                              78       43.          1240
39.     Kryštof Popelka                              22       44.          1203
40.     Marek Waldhans                               43       45.          1173

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Martin Vrubel                                32        6.          1627
 2.     Jiří Haičman                                 56        7.          1645
 3.     Ctibor Pelikán                               71        8.          1577
 4.     Igor Kyselka                                 55        9.          1688
 5.     Jiří Fadrný                                  46       10.          1556
 6.     Jiří Hofr                                    32       11.          1532
 7.     Markéta Munzarová                            44       12.          1598
 8.     Karel Jeřábek                                58       13.          1508
 9.     Filip Havlíček                               32       14.          1530
10.     Petr Hanák                                   57       15.          1520
11.     Lidmila Schejbalová                          54       16.          1518
12.     Lukáš Moravec                                29       17.          1514
13.     Vlasta Bennettová                            62       18.          1495
14.     Jiří Dufka                                   63       19.          1540
15.     Jana Petrů                                   67       20.          1503
16.     Helena Múčková                               61       21.          1520
17.     Antonín Brtník                               61       22.          1488
18.     Mlada Mokrá                                  74       23.          1495
19.     Eva Crhová                                   63       24.          1543
20.     Marie Tůmová                                 81       25.          1491
21.     Božetěch Kostelka                            87       26.          1497
22.     Tomáš Majer                                  25       27.          1499
23.     Mojmír Kyselka                               85       28.          1543
24.     Daniel Chmelík                               48       29.          1539
25.     Eva Pelikánová                               60       30.          1502
26.     Martin Bernáth                               52       31.          1500
27.     Marie Stehlíková                             70       32.          1489
28.     Lukáš Synek                                  38       33.          1523
29.     Kristina Kubelková                           61       34.          1493
30.     Pavel Rotschein                              57       35.          1533
31.     Vladimír Pražák                              58       36.          1498
32.     Jan Havlíček                                 41       37.          1492
33.     Emanuela Weinbergerová                       64       38.          1473
34.     Zdeněk Laudát                                71       39.          1514
35.     Petr Bílek                                   69       40.          1481
36.     Vít Pelikán                                  34       41.          1474
37.     Eva Malaníková                               72       42.          1440
38.     Marie Synková                                34       43.          1437
39.     Veronika Moravcová                           27       44.          1398
40.     Tomáš Dumbrovský                             28       45.          1338

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Tomáš Kotas                                  57        4.           868
 2.     Michal Vaverka                               47        5.           851
 3.     Michaela Langová                             36        6.           847
 4.     Tomáš Lidický                                34        7.           850
 5.     Jana Kaloudová                               53        8.           846

550973 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Petra Vondráková                             38        9.           833
 7.     Ladislav Hýl                                 70       10.           837
 8.     Petr Stejskal                                36       11.           841
 9.     Jiří Havlík                                  42       12.           833
10.     Milan Vaner                                  61       13.           828
11.     Jiří Kanta                                   49       14.           826
12.     Martin Bukai                                 46       15.           824
13.     Miroslav Býma                                74       16.           814
14.     Jana Ryšavá                                  35       17.           823
15.     Drahomíra Prušková                           62       18.           823
16.     Anna Stolhoferová                            63       19.           824
17.     Zdeňka Šimoníková                            40       20.           818
18.     Václav Šebor                                 63       21.           817
19.     Pavel Koudelka                               47       22.           817
20.     Pavel Březovský                              44       23.           814
21.     Artur Vaverka                                72       24.           813
22.     Pavlína Pospíšilová                          43       25.           812
23.     Libuše Sedlářová                             63       26.           812
24.     Veronika Zoufalá                             21       27.           812
25.     Zdeněk Pavliš                                29       28.           810
26.     Věra Dolejšová                               34       29.           810
27.     Lubomír Veselý                               61       30.           810
28.     Jana Daňková                                 36       31.           806
29.     Jiří Podveský                                50       32.           812
30.     David Pánek                                  41       33.           807
31.     Lucie Ambrozová                              46       34.           806
32.     Jaroslava Veselá                             66       35.           811
33.     Ladislav Hanuš                               68       36.           809
34.     Ivo Havliš                                   32       37.           802
35.     Jarmila Medková                              68       38.           788
36.     Vladimíra Moravčíková                        55       39.           799
37.     Zdeněk Robeš                                 70       40.           791
38.     Dana Podveská                                48       41.           790
39.     Ondřej Veselý                                26       42.           785
40.     Jiří Podveský                                18       43.           776
41.     Martina Löwová                               44       44.           762
42.     Brigita Šeborová                             57       45.           694

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Elena Tichá Deliosová                        42       11.          2677
 2.     Jiřina Fischerová                            29       12.          2683
 3.     Jan Čebiš                                    65       13.          2674
 4.     Vítězslav Khýn                               35       14.          2675
 5.     Miroslav Sedláček                            62       15.          2683
 6.     Jiří Krejčí                                  35       16.          2670
 7.     Miroslav Kubásek                             44       17.          2691
 8.     Lubomír Vašek                                76       18.          2677
 9.     Erik Lukáš Dostál                            43       19.          2670
10.     Petr Pochylý                                 47       20.          2671
11.     Karel Marhan                                 73       21.          2658
12.     Ludovít Mikloš                               71       22.          2649
13.     Pavel Ošmera                                 72       23.          2617
14.     Zuzana Spurná                                50       24.          2673
15.     Ludmila Neveselá                             72       25.          2646
16.     Patrik Suza                                  38       26.          2650
17.     Richard Mrázek                               44       27.          2653
18.     Michal Kácl                                  31       28.          2640

550973 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Vítězslav Herosch                            55       29.          2642
20.     Veronika Křivdová                            28       30.          2632
21.     Jan Sedláček                                 37       31.          2644
22.     Josef Širhal                                 44       32.          2631
23.     Šárka Květoňová                              37       33.          2641
24.     Jaroslav Knotek                              62       34.          2618
25.     Lukáš Svoboda                                29       35.          2615
26.     Michael Urbášek                              23       36.          2609
27.     Lucie Davidová                               32       37.          2619
28.     Jiří Musil                                   27       38.          2611
29.     Robin Hanzlík                                28       39.          2602
30.     Ivan Šarközy                                 19       40.          2586
31.     Lucie Rückerová                              27       41.          2573
32.     Vlastimil Ryšavý                             24       42.          2552
33.     Ivan Lacko                                   29       43.          2530
34.     Marek Musil                                  27       44.          2504
35.     Jaroslav Knotek                              85       45.          2363

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Zdenka Nováková                              80       14.          3478
 2.     Roman Neveselý                               49       15.          3495
 3.     Viktor Navrátil                              48       16.          3507
 4.     Damir Solak                                  21       17.          3485
 5.     Pavel Rubina                                 71       18.          3523
 6.     Robin Němec                                  21       19.          3489
 7.     Libor Hruška                                 41       20.          3498
 8.     Milan Štůsek                                 44       21.          3493
 9.     Zdeňka Balcarová                             75       22.          3498
10.     Veronika Málková                             35       23.          3493
11.     Roman Fabiánek                               54       24.          3489
12.     Pavel Krejčí                                 69       25.          3469
13.     Marek Střihavka                              36       26.          3496
14.     Veronika Neveselá                            27       27.          3495
15.     Lenka Sovová                                 37       28.          3465
16.     Leoš Pecka                                   42       29.          3471
17.     Milana Štůsková                              44       30.          3462
18.     Anna Bundálková                              66       31.          3455
19.     Tereza Pecková                               29       32.          3457
20.     Veronika Bejnová                             34       33.          3450
21.     Milan Sova                                   37       34.          3453
22.     Miroslav Coural                              47       35.          3448
23.     Dominik Flek                                 25       36.          3441
24.     Kateřina Kučerová                            43       37.          3429
25.     Petr Štěrba                                  51       38.          3416
26.     Moaz Hamoud                                  25       39.          3401
27.     Žaneta Bradáčová                             19       40.          3403
28.     Marcel Slováček                              50       41.          3376
29.     Petr Lacko                                   56       42.          3354
30.     Emilio Caldaroni                             29       43.          3332
31.     Antonie Maryášová                            39       44.          3277
32.     Antonín Vach                                 54       45.          3158

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana
 1.     Kateřina Mléčková                            39        6.          1675
 2.     Jan Němeček                                  36        7.          1660
 3.     Lenka Brodzáková                             35        8.          1669
 4.     Jitka Sládková                               36        9.          1692

550973 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Markéta Gregorová                            25       10.          1650
 6.     Michal Urbánek                               32       11.          1622
 7.     Renata Bellini                               40       12.          1624
 8.     Sergio Bellini                               53       13.          1632
 9.     Jana Urbánková                               36       14.          1643
10.     Marek Tůma                                   46       15.          1595
11.     Marta Mannová                                40       16.          1607
12.     Martin Lažnovský                             38       17.          1583
13.     Marcel Mikoviny                              31       18.          1575
14.     Tomáš Borovička                              36       19.          1585
15.     Matěj Gryc                                   25       20.          1581
16.     Zdeněk Surý                                  36       21.          1570
17.     Zuzana Maňáková                              31       22.          1556
18.     Jiří Vedral                                  38       23.          1565
19.     Tomáš Korčák                                 32       24.          1563
20.     Jiří Nedoma                                  55       25.          1557
21.     Martina Oškrdová                             32       26.          1550
22.     Karel Machalíček                             60       27.          1557
23.     Kateřina Langerová                           36       28.          1544
24.     Tomáš Pártl                                  38       29.          1547
25.     František Kukosa                             28       30.          1548
26.     Vít Pečeňa                                   29       31.          1529
27.     Martin Surý                                  34       32.          1547
28.     Marek Papik                                  38       33.          1523
29.     Adam Rathouský                               18       34.          1516
30.     Dan Krajčovič                                27       35.          1517
31.     Patrik Prudík                                27       36.          1507
32.     Martin Honek                                 30       37.          1502
33.     Tomáš Vymazal                                28       38.          1494
34.     Dana Nekvinda                                46       39.          1476
35.     Klára Kubíčková                              39       40.          1481
36.     Jindřiška Afra Kalousová                     41       41.          1454
37.     Jan Brodzák                                  35       42.          1430
38.     Renata Svobodová                             39       43.          1409
39.     Robert Rapant                                20       44.          1376
40.     David Smetana                                35       45.          1314

Volební strana č. 12 - Zelení
 1.     Marika Kupková                               45        4.          1520
 2.     Jan Perla                                    31        8.          1457
 3.     Barbora Benčíková                            25        6.          1432
 4.     Robin Stria                                  28        7.          1442
 5.     Miroslav Knob                                29        9.          1383
 6.     Hana Řádová                                  33       10.          1358
 7.     Matouš Vencálek                              29       11.          1361
 8.     Beáta Holá                                   36       12.          1371
 9.     Václav Němčík                                38       13.          1369
10.     Kristýna Fuchsová                            44       14.          1370
11.     Lukáš Kala                                   34       15.          1365
12.     Jana Šlégrová                                37       16.          1323
13.     Aleš Máchal                                  66       17.          1334
14.     Marie Škárková                               59       18.          1315
15.     David Veselý                                 51       19.          1325
16.     Eva Šlesingerová                             43       20.          1326
17.     Pavel Šindelář                               38       21.          1304
18.     Michaela Knobová                             29       22.          1290
19.     Zdeněk Ručka                                 36       23.          1319

550973 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Lucie Krčmařová                              36       24.          1279
21.     Aleš Zlámal                                  63       25.          1298
22.     Irena Mašková                                56       26.          1270
23.     Martin Špaček                                51       27.          1295
24.     Michaela Antonín Malaníková                  39       28.          1288
25.     Tomáš Havlíček                               57       29.          1300
26.     Kristýna Honková                             35       30.          1260
27.     Radim Cenek                                  46       31.          1254
28.     Alena Augustová                              28       32.          1254
29.     Martin Foretník                              54       33.          1255
30.     Zuzana Vopálková                             33       34.          1238
31.     Tomáš Ulrich                                 41       35.          1222
32.     Barbora Uhlířová                             45       36.          1227
33.     Igor Klimeš                                  42       37.          1209
34.     Alica Sigmund Heráková                       34       38.          1220
35.     Michal Měchura                               43       39.          1193
36.     Iva Strakošová                               39       40.          1185
37.     Pavel Holomek                                35       41.          1147
38.     Zuzana Kročáková                             45       42.          1124
39.     Jan Fuksa                                    34       43.          1107
40.     Dita Bartůšková                              45       44.          1060
41.     Jiří Palčík                                  48       45.           993

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Žít Brno"
Počet hlasů pro stranu:  64959, hranice:     1587,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriel Kurtis                                  1797
              2.    Petr Kalousek                                   1684
              3.    Jitka Hrabovská                                 1618
              4.    Radim Horák                                     1669
              5.    Tomáš Izák                                      1556
              6.    Emanuele Ruggiero                               1559
              7.    Jan Gerych                                      1528
              8.    Martin Reiner                                   1634
              9.    Ondřej Merta                                    1501
             10.    Dean Obritzhauser                               1472
             11.    Anne Meredith Johnson                           1479
             12.    Matěj Hollan                                    1595
             13.    Csaba Szaló                                     1515
             14.    Jan Špaček                                      1507
             15.    Tomáš Kelar                                     1478
             16.    Adam Horák                                      1467
             17.    Vít Matlocha                                    1430
             18.    António Pedro Nobre                             1435
             19.    Alžběta Brothánková                             1441
             20.    Lukáš Krejčí                                    1437
             21.    Renata Gaillyová                                1526
             22.    Radek Suchánek                                  1430
             23.    Alexandr Brummer                                1414
             24.    Martin Sobol                                    1410
             25.    Jan Jablunka                                    1416
             26.    Sandra Lahodová                                 1393
             27.    Tomáš Tichý                                     1397

550973 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Jan Sobol                                       1386
             29.    Martin Svobodník                                1378
             30.    Václav Hájek                                    1378
             31.    Simona Petrů                                    1388
             32.    Filip Slezák                                    1390
             33.    Jan Hollan                                      1452
             34.    Dana Kalousková                                 1368
             35.    Yvonna Gaillyová                                1391
             36.    Hana Horáková                                   1385
             37.    Vladimír Matoušek                               1383
             38.    Petra Amchová                                   1355
             39.    Karel Kubza                                     1339
             40.    Magdaléna Selingerová                           1330
             41.    Veronika Waldhansová                            1339
             42.    Lucie Kořínková                                 1293
             43.    Eva Waldhansová                                 1240
             44.    Kryštof Popelka                                 1203
             45.    Marek Waldhans                                  1173

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  35213, hranice:      860,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rom Kostřica                                    1154
              2.    Martin Brym                                      900
              3.    Pavel Urubek                                     884
              4.    Jan Jedelský                                     881
              5.    Věra Soukalová                                   884
              6.    Marek Pavelka                                    825
              7.    Pavel Jílek                                      854
              8.    Bohumil Straka                                   875
              9.    Aleš Hradil                                      831
             10.    Michal Čermák                                    837
             11.    Lubomír Bombík                                   817
             12.    Jan Panáček                                      815
             13.    Jana Macháčková                                  784
             14.    Dagmar Broučková                                 780
             15.    Tomáš Petyovský                                  789
             16.    Václav Brym                                      770
             17.    Ondřej Fidrmuc                                   769
             18.    Kateřina Hirtová                                 770
             19.    Tomáš Hradil                                     765
             20.    Milan Kunický                                    773
             21.    Ladislav Konečný                                 762
             22.    Matthew Bleson                                   784
             23.    Jan Přibilík                                     753
             24.    Tomáš Láník                                      757
             25.    Jiřina Smolková                                  756
             26.    Pavel Chalupa                                    754
             27.    Petr Štefánik                                    758
             28.    Libor Komarik                                    750
             29.    Petr Remeš                                       747
             30.    Dominik Bosco Renza                              762
             31.    Andrea Štěpánová                                 776
             32.    Petr Hirt                                        747
             33.    Michal Matoušek                                  752
             34.    Daniel Mašek                                     745

550973 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    David Vostrejž                                   751
             36.    Michal Mlynář                                    739
             37.    Karel Marhan                                     731
             38.    Kristýna Hirtová                                 732
             39.    Hana Komariková                                  721
             40.    Jiřina Petlová                                   713
             41.    Radek Musil                                      711
             42.    Jiří Matoušek                                    711
             43.    Drahomíra Hrdinová                               700
             44.    Eva Vlkovská                                     689
             45.    Dagmar Brymová                                   655

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  31163, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Čížek                                      790
              2.    Pavel Sázavský                                   780
              3.    Jindřich Zechmeister                             757
              4.    Jana Kubějová                                    751
              5.    Bedřich Toman                                    726
              6.    Natálie Bezvodová                                713
              7.    Rudolf Drnec                                     724
              8.    René Zelinka                                     698
              9.    Gabriela Burdychová                              702
             10.    Natálie Doffková                                 701
             11.    Tomáš Valenta                                    712
             12.    Ivan Lounek                                      693
             13.    Ivo Řezáč                                        710
             14.    Martin Špůrek                                    694
             15.    Helena Mrkvicová                                 696
             16.    Robert Fabiánek                                  689
             17.    Tomáš Řepa                                       768
             18.    Josef Hlavatý                                    698
             19.    David Fater                                      698
             20.    Petra Pelzmannová                                687
             21.    Zuzana Snížková                                  681
             22.    Dana Hlavatá                                     683
             23.    Petr Kolman                                      719
             24.    Zbyněk Kuběj                                     681
             25.    Barbora Bezvodová                                670
             26.    Rudolf Rychlik                                   682
             27.    Dušan Pazdírek                                   678
             28.    Oskar Sázavský                                   679
             29.    Makvala Pokorná                                  680
             30.    Kateřina Maruštíková                             678
             31.    Karel Havlíček                                   680
             32.    Milan Krásný                                     677
             33.    Václav Černý                                     678
             34.    Andrea Pelzmannová                               676
             35.    Dana Havlíčková                                  680
             36.    Roman Mráz                                       674
             37.    Božena Kolajtová                                 663
             38.    Oliver Sázavský                                  665
             39.    Rita Zechmeisterová                              655
             40.    Roman Schmidt                                    655
             41.    Martin Štvrtecký                                 651

550973 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Radka Blažková                                   658
             43.    Vlastimil Žďárský                                653
             44.    Jiří Oliva                                       651
             45.    Michal Bortel                                    629

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  69294, hranice:     1692,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Dumbrovská                             1823
              2.    Filip Chvátal                                   1750
              3.    Bohumil Bílek                                   1788
              4.    Marie Jílková                                   1655
              5.    Vojtěch Weinberger                              1727
              6.    Martin Vrubel                                   1627
              7.    Jiří Haičman                                    1645
              8.    Ctibor Pelikán                                  1577
              9.    Igor Kyselka                                    1688
             10.    Jiří Fadrný                                     1556
             11.    Jiří Hofr                                       1532
             12.    Markéta Munzarová                               1598
             13.    Karel Jeřábek                                   1508
             14.    Filip Havlíček                                  1530
             15.    Petr Hanák                                      1520
             16.    Lidmila Schejbalová                             1518
             17.    Lukáš Moravec                                   1514
             18.    Vlasta Bennettová                               1495
             19.    Jiří Dufka                                      1540
             20.    Jana Petrů                                      1503
             21.    Helena Múčková                                  1520
             22.    Antonín Brtník                                  1488
             23.    Mlada Mokrá                                     1495
             24.    Eva Crhová                                      1543
             25.    Marie Tůmová                                    1491
             26.    Božetěch Kostelka                               1497
             27.    Tomáš Majer                                     1499
             28.    Mojmír Kyselka                                  1543
             29.    Daniel Chmelík                                  1539
             30.    Eva Pelikánová                                  1502
             31.    Martin Bernáth                                  1500
             32.    Marie Stehlíková                                1489
             33.    Lukáš Synek                                     1523
             34.    Kristina Kubelková                              1493
             35.    Pavel Rotschein                                 1533
             36.    Vladimír Pražák                                 1498
             37.    Jan Havlíček                                    1492
             38.    Emanuela Weinbergerová                          1473
             39.    Zdeněk Laudát                                   1514
             40.    Petr Bílek                                      1481
             41.    Vít Pelikán                                     1474
             42.    Eva Malaníková                                  1440
             43.    Marie Synková                                   1437
             44.    Veronika Moravcová                              1398
             45.    Tomáš Dumbrovský                                1338

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  36819, hranice:      899,8

550973 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karen Kylbergerová                               904
              2.    Lenka Blaštíková                                 898
              3.    Roman Freimuth                                   866
              4.    Tomáš Kotas                                      868
              5.    Michal Vaverka                                   851
              6.    Michaela Langová                                 847
              7.    Tomáš Lidický                                    850
              8.    Jana Kaloudová                                   846
              9.    Petra Vondráková                                 833
             10.    Ladislav Hýl                                     837
             11.    Petr Stejskal                                    841
             12.    Jiří Havlík                                      833
             13.    Milan Vaner                                      828
             14.    Jiří Kanta                                       826
             15.    Martin Bukai                                     824
             16.    Miroslav Býma                                    814
             17.    Jana Ryšavá                                      823
             18.    Drahomíra Prušková                               823
             19.    Anna Stolhoferová                                824
             20.    Zdeňka Šimoníková                                818
             21.    Václav Šebor                                     817
             22.    Pavel Koudelka                                   817
             23.    Pavel Březovský                                  814
             24.    Artur Vaverka                                    813
             25.    Pavlína Pospíšilová                              812
             26.    Libuše Sedlářová                                 812
             27.    Veronika Zoufalá                                 812
             28.    Zdeněk Pavliš                                    810
             29.    Věra Dolejšová                                   810
             30.    Lubomír Veselý                                   810
             31.    Jana Daňková                                     806
             32.    Jiří Podveský                                    812
             33.    David Pánek                                      807
             34.    Lucie Ambrozová                                  806
             35.    Jaroslava Veselá                                 811
             36.    Ladislav Hanuš                                   809
             37.    Ivo Havliš                                       802
             38.    Jarmila Medková                                  788
             39.    Vladimíra Moravčíková                            799
             40.    Zdeněk Robeš                                     791
             41.    Dana Podveská                                    790
             42.    Ondřej Veselý                                    785
             43.    Jiří Podveský                                    776
             44.    Martina Löwová                                   762
             45.    Brigita Šeborová                                 694

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 119381, hranice:     2917,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Landa                                    2928
              2.    Pavel Dvořák                                    2740
              3.    Martin Schwab                                   2757
              4.    Petr Bořecký                                    2785

550973 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ludmila Oulehlová                               2717
              6.    Zdeněk Machů                                    2708
              7.    Martin Drdla                                    2699
              8.    Ilona Sedláková                                 2713
              9.    Jiří Švachula                                   2709
             10.    Jan Pazdírek                                    2696
             11.    Elena Tichá Deliosová                           2677
             12.    Jiřina Fischerová                               2683
             13.    Jan Čebiš                                       2674
             14.    Vítězslav Khýn                                  2675
             15.    Miroslav Sedláček                               2683
             16.    Jiří Krejčí                                     2670
             17.    Miroslav Kubásek                                2691
             18.    Lubomír Vašek                                   2677
             19.    Erik Lukáš Dostál                               2670
             20.    Petr Pochylý                                    2671
             21.    Karel Marhan                                    2658
             22.    Ludovít Mikloš                                  2649
             23.    Pavel Ošmera                                    2617
             24.    Zuzana Spurná                                   2673
             25.    Ludmila Neveselá                                2646
             26.    Patrik Suza                                     2650
             27.    Richard Mrázek                                  2653
             28.    Michal Kácl                                     2640
             29.    Vítězslav Herosch                               2642
             30.    Veronika Křivdová                               2632
             31.    Jan Sedláček                                    2644
             32.    Josef Širhal                                    2631
             33.    Šárka Květoňová                                 2641
             34.    Jaroslav Knotek                                 2618
             35.    Lukáš Svoboda                                   2615
             36.    Michael Urbášek                                 2609
             37.    Lucie Davidová                                  2619
             38.    Jiří Musil                                      2611
             39.    Robin Hanzlík                                   2602
             40.    Ivan Šarközy                                    2586
             41.    Lucie Rückerová                                 2573
             42.    Vlastimil Ryšavý                                2552
             43.    Ivan Lacko                                      2530
             44.    Marek Musil                                     2504
             45.    Jaroslav Knotek                                 2363

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu: 156814, hranice:     3832,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Mencl                                   3739
              2.    Ivo Komárek                                     3600
              3.    Roman Kotěra                                    3617
              4.    Markéta Vaňková                                 3755
              5.    Jan Mandát                                      3612
              6.    Robert Kerndl                                   3658
              7.    Miroslav Vaníček                                3546
              8.    Otakar Bradáč                                   3550
              9.    Pavel Mises                                     3587
             10.    Ladislava Macurová                              3520
             11.    Petr Štefánek                                   3501

550973 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Martin Bundálek                                 3483
             13.    Michal Lepka                                    3490
             14.    Zdenka Nováková                                 3478
             15.    Roman Neveselý                                  3495
             16.    Viktor Navrátil                                 3507
             17.    Damir Solak                                     3485
             18.    Pavel Rubina                                    3523
             19.    Robin Němec                                     3489
             20.    Libor Hruška                                    3498
             21.    Milan Štůsek                                    3493
             22.    Zdeňka Balcarová                                3498
             23.    Veronika Málková                                3493
             24.    Roman Fabiánek                                  3489
             25.    Pavel Krejčí                                    3469
             26.    Marek Střihavka                                 3496
             27.    Veronika Neveselá                               3495
             28.    Lenka Sovová                                    3465
             29.    Leoš Pecka                                      3471
             30.    Milana Štůsková                                 3462
             31.    Anna Bundálková                                 3455
             32.    Tereza Pecková                                  3457
             33.    Veronika Bejnová                                3450
             34.    Milan Sova                                      3453
             35.    Miroslav Coural                                 3448
             36.    Dominik Flek                                    3441
             37.    Kateřina Kučerová                               3429
             38.    Petr Štěrba                                     3416
             39.    Moaz Hamoud                                     3401
             40.    Žaneta Bradáčová                                3403
             41.    Marcel Slováček                                 3376
             42.    Petr Lacko                                      3354
             43.    Emilio Caldaroni                                3332
             44.    Antonie Maryášová                               3277
             45.    Antonín Vach                                    3158

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  23844, hranice:      581,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Zabloudil                                  783
              2.    Stanislav Palša                                  731
              3.    Karel Mikula                                     812
              4.    Hana Robinson                                    679
              5.    Vladimír Stankovič                               626
              6.    Šárka Majdová                                    600
              7.    Petr Štráfelda                                   594
              8.    Larisa Boučková                                  564
              9.    Lukáš Jelinek                                    541
             10.    Irena Kozlová                                    564
             11.    Josef Nerušil                                    529
             12.    Vladislav Rohánek                                510
             13.    Tomáš Hruška                                     527
             14.    Igor Macášek                                     507
             15.    Alena Bradáčová                                  528
             16.    Kamil Jursa                                      511
             17.    Pavel Pyš                                        505
             18.    Marek Majda                                      510

550973 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Eva Žižková                                      505
             20.    Zlata Růžičková                                  502
             21.    Pavel Chládek                                    498
             22.    Ivo Škaroupka                                    496
             23.    Milan Studený                                    497
             24.    Patrik Hodajn                                    498
             25.    Daniela Urbanová                                 520
             26.    Martin Štembera                                  495
             27.    Lucie Prokešová                                  500
             28.    Dan Šlosar                                       495
             29.    Lucie Vartová                                    496
             30.    Stanislav Hamzík                                 492
             31.    Zdeňka Černochová                                497
             32.    David Bradáč                                     495
             33.    Tomáš Foral                                      509
             34.    Jan Jaroš                                        508
             35.    Michal Černoch                                   490
             36.    Jaroslav Zouhar                                  486
             37.    Jan Vencálek                                     486
             38.    Veronika Mikulová                                500
             39.    Tomáš Pantůček                                   491
             40.    Jana Apolenářová                                 489
             41.    Jan Krejčí                                       477
             42.    Jana Zabloudilová                                471
             43.    Olga Rohánková                                   457
             44.    Ludvík Kavín                                     453
             45.    Miroslav Krejčí                                  420

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  21983, hranice:      536,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Říha                                      571
              2.    Jiří Hráček                                      533
              3.    Alexandr Kalina                                  531
              4.    Iva Dvořáková                                    517
              5.    Miroslav Dvořák                                  509
              6.    Zdeněk Hroudný                                   510
              7.    Petr Scribani                                    502
              8.    Lenka Šarközyová                                 505
              9.    Vladimír Balog                                   501
             10.    Zuzka Bebarová Rujbrová                          539
             11.    David Pazdera                                    501
             12.    Marie Balogová                                   495
             13.    Marcela Orságová                                 499
             14.    Jaroslav Bouda                                   495
             15.    Radek Šarközi                                    492
             16.    Jaroslava Hnilicová                              484
             17.    Božena Bílková                                   482
             18.    Milan Merta                                      484
             19.    Michal Procházka                                 483
             20.    Lukáš Horváth                                    482
             21.    Lenka Muchová                                    478
             22.    Libuše Říhová                                    480
             23.    Monika Balogová                                  482
             24.    Viktor Grna                                      480
             25.    Michal Hráček                                    483

550973 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Vlasta Rohánková                                 479
             27.    Irena Kalinová                                   480
             28.    František Severin                                481
             29.    Kateřina Tulejová                                478
             30.    Vladimír Balog                                   475
             31.    Pavel Novosadský                                 468
             32.    Jiří Tománek                                     474
             33.    Ivo Klusák                                       473
             34.    Pavel Řezník                                     473
             35.    Svetlana Balogová                                474
             36.    Jozef Koky                                       472
             37.    Olga Říhová                                      468
             38.    Ladislav Kadlec                                  473
             39.    Vladimír Balog                                   472
             40.    Stanislav Dvořák                                 473
             41.    Hana Hroudná                                     473
             42.    Věra Klusáková                                   472
             43.    František Tulej                                  470
             44.    Pavel Vrba                                       469
             45.    František Koza                                   468

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  70817, hranice:     1730,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Róbert Čuma                                     1797
              2.    Monika Spilková                                 1766
              3.    Jiří Pertl                                      1758
              4.    Patrik Doležal                                  1751
              5.    Michal Marciniszyn                              1720
              6.    Kateřina Mléčková                               1675
              7.    Jan Němeček                                     1660
              8.    Lenka Brodzáková                                1669
              9.    Jitka Sládková                                  1692
             10.    Markéta Gregorová                               1650
             11.    Michal Urbánek                                  1622
             12.    Renata Bellini                                  1624
             13.    Sergio Bellini                                  1632
             14.    Jana Urbánková                                  1643
             15.    Marek Tůma                                      1595
             16.    Marta Mannová                                   1607
             17.    Martin Lažnovský                                1583
             18.    Marcel Mikoviny                                 1575
             19.    Tomáš Borovička                                 1585
             20.    Matěj Gryc                                      1581
             21.    Zdeněk Surý                                     1570
             22.    Zuzana Maňáková                                 1556
             23.    Jiří Vedral                                     1565
             24.    Tomáš Korčák                                    1563
             25.    Jiří Nedoma                                     1557
             26.    Martina Oškrdová                                1550
             27.    Karel Machalíček                                1557
             28.    Kateřina Langerová                              1544
             29.    Tomáš Pártl                                     1547
             30.    František Kukosa                                1548
             31.    Vít Pečeňa                                      1529
             32.    Martin Surý                                     1547

550973 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Marek Papik                                     1523
             34.    Adam Rathouský                                  1516
             35.    Dan Krajčovič                                   1517
             36.    Patrik Prudík                                   1507
             37.    Martin Honek                                    1502
             38.    Tomáš Vymazal                                   1494
             39.    Dana Nekvinda                                   1476
             40.    Klára Kubíčková                                 1481
             41.    Jindřiška Afra Kalousová                        1454
             42.    Jan Brodzák                                     1430
             43.    Renata Svobodová                                1409
             44.    Robert Rapant                                   1376
             45.    David Smetana                                   1314

Volební strana č. 11 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:  19217, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pernica                                   555
              2.    Vladimír Kuchař                                  569
              3.    Viktor Hell                                      470
              4.    Tomáš Bradáč                                     457
              5.    Marek Černý                                      441
              6.    Pavel Stloukal                                   452
              7.    Miloš Kuběna                                     431
              8.    Stanislav Tkáč                                   456
              9.    Tomáš Juzl                                       432
             10.    Jiří Pekař                                       431
             11.    Radim Konvalina                                  422
             12.    Michael Kojdl                                    422
             13.    Andrea Sklenáková                                428
             14.    Ladislav Urban                                   422
             15.    Martin Šulc                                      422
             16.    Jakub Sedláček                                   418
             17.    Patrik Vrba                                      426
             18.    Radek Pokora                                     425
             19.    Marcela Vlachová                                 419
             20.    Kamil Krásenský                                  422
             21.    Lukáš Mlejnek                                    416
             22.    Oldřich Juráček                                  420
             23.    Lukáš Hlaváček                                   416
             24.    Pavel Fischmeister                               417
             25.    Dan Fritz                                        415
             26.    Pavlína Drábková                                 420
             27.    Roman Kocourek                                   414
             28.    Jitka Nováková                                   428
             29.    Lenka Malá                                       419
             30.    Tomáš Kocourek                                   417
             31.    Milan Novák                                      413
             32.    Věra Krausová                                    414
             33.    Patrik Ferko                                     410
             34.    Vendula Holíková                                 413
             35.    Denis Šujan                                      412
             36.    Erika Brončeková                                 415
             37.    Oldřich Netušil                                  415
             38.    Michal Farrag                                    412
             39.    Marek Čík                                        409

550973 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             40.    Jindřich Adamec                                  406
             41.    Renata Baierová                                  408
             42.    Martin Hlubinka                                  402
             43.    Josef Baier                                      400
             44.    Milan Rossi                                      396
             45.    Pavel Klestil                                    390

Volební strana č. 12 - Zelení
Počet hlasů pro stranu:  59342, hranice:     1449,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Oplatek                                   1630
              2.    Jasna Flamiková                                 1883
              3.    Pavla Lukešová                                  1530
              4.    Marika Kupková                                  1520
              5.    Michal Závodský                                 1657
              6.    Barbora Benčíková                               1432
              7.    Robin Stria                                     1442
              8.    Jan Perla                                       1457
              9.    Miroslav Knob                                   1383
             10.    Hana Řádová                                     1358
             11.    Matouš Vencálek                                 1361
             12.    Beáta Holá                                      1371
             13.    Václav Němčík                                   1369
             14.    Kristýna Fuchsová                               1370
             15.    Lukáš Kala                                      1365
             16.    Jana Šlégrová                                   1323
             17.    Aleš Máchal                                     1334
             18.    Marie Škárková                                  1315
             19.    David Veselý                                    1325
             20.    Eva Šlesingerová                                1326
             21.    Pavel Šindelář                                  1304
             22.    Michaela Knobová                                1290
             23.    Zdeněk Ručka                                    1319
             24.    Lucie Krčmařová                                 1279
             25.    Aleš Zlámal                                     1298
             26.    Irena Mašková                                   1270
             27.    Martin Špaček                                   1295
             28.    Michaela Antonín Malaníková                     1288
             29.    Tomáš Havlíček                                  1300
             30.    Kristýna Honková                                1260
             31.    Radim Cenek                                     1254
             32.    Alena Augustová                                 1254
             33.    Martin Foretník                                 1255
             34.    Zuzana Vopálková                                1238
             35.    Tomáš Ulrich                                    1222
             36.    Barbora Uhlířová                                1227
             37.    Igor Klimeš                                     1209
             38.    Alica Sigmund Heráková                          1220
             39.    Michal Měchura                                  1193
             40.    Iva Strakošová                                  1185
             41.    Pavel Holomek                                   1147
             42.    Zuzana Kročáková                                1124
             43.    Jan Fuksa                                       1107
             44.    Dita Bartůšková                                 1060
             45.    Jiří Palčík                                      993

550973 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:42 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Libuše Linhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kateřina Lamserová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550973 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-střed Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  708846               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "Žít Brno"                        64959   45     708846,00            9,16
č. 2 - TOP 09 a nezávislí                35213   45     708846,00            4,96
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      31163   45     708846,00            4,39
č. 4 - KDU-ČSL                           69294   45     708846,00            9,77
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    36819   45     708846,00            5,19
č. 6 - ANO 2011                         119381   45     708846,00           16,84
č. 7 - ODS s podporou Svobodných        156814   45     708846,00           22,12
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            23844   45     708846,00            3,36
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    21983   45     708846,00            3,10
č.10 - Česká pirátská strana             70817   45     708846,00            9,99
č.11 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"       19217   45     708846,00            2,71
č.12 - Zelení                            59342   45     708846,00            8,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "Žít Brno"
      KDU-ČSL
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      ODS s podporou Svobodných
      Česká pirátská strana
      Zelení

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          156814,00     7 - ODS s podporou Svobodných     
   2.          119381,00     6 - ANO 2011                      
   3.           78407,00     7 - ODS s podporou Svobodných     
   4.           70817,00    10 - Česká pirátská strana         
   5.           69294,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.           64959,00     1 - "Žít Brno"                    
   7.           59690,50     6 - ANO 2011                      
   8.           59342,00    12 - Zelení                        
   9.           52271,33     7 - ODS s podporou Svobodných     
  10.           39793,66     6 - ANO 2011                      
  11.           39203,50     7 - ODS s podporou Svobodných     
  12.           36819,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.           35408,50    10 - Česká pirátská strana         
  14.           34647,00     4 - KDU-ČSL                       

550973 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           32479,50     1 - "Žít Brno"                    
  16.           31362,80     7 - ODS s podporou Svobodných     
  17.           29845,25     6 - ANO 2011                      
  18.           29671,00    12 - Zelení                        
  19.           26135,66     7 - ODS s podporou Svobodných     
  20.           23876,20     6 - ANO 2011                      
  21.           23605,66    10 - Česká pirátská strana         
  22.           23098,00     4 - KDU-ČSL                       
  23.           22402,00     7 - ODS s podporou Svobodných     
  24.           21653,00     1 - "Žít Brno"                    
  25.           19896,83     6 - ANO 2011                      
  26.           19780,66    12 - Zelení                        
  27.           19601,75     7 - ODS s podporou Svobodných     
  28.           18409,50     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  29.           17704,25    10 - Česká pirátská strana         
  30.           17423,77     7 - ODS s podporou Svobodných     
  31.           17323,50     4 - KDU-ČSL                       
  32.           17054,42     6 - ANO 2011                      
  33.           16239,75     1 - "Žít Brno"                    
  34.           15681,40     7 - ODS s podporou Svobodných     
  35.           14922,62     6 - ANO 2011                      
  36.           14835,50    12 - Zelení                        
  37.           14255,81     7 - ODS s podporou Svobodných     
  38.           14163,40    10 - Česká pirátská strana         
  39.           13858,80     4 - KDU-ČSL                       
  40.           13264,55     6 - ANO 2011                      
  41.           13067,83     7 - ODS s podporou Svobodných     
  42.           12991,80     1 - "Žít Brno"                    
  43.           12273,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  44.           12062,61     7 - ODS s podporou Svobodných     
  45.           11938,10     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - "Žít Brno"                         5
 4 - KDU-ČSL                            5
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3
 6 - ANO 2011                          10
 7 - ODS s podporou Svobodných         13
10 - Česká pirátská strana              5
12 - Zelení                             4

550973 - str. č. 20



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................02:42 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Libuše Linhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kateřina Lamserová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550973 - str. č. 21


